ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 006/2023-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 111/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as
alterações da Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante

o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 006/2023-SRP, tendo como objeto a
Aquisição de Estacas de Eucalipto Tratado destinados a atender a demanda do
Município de Malhada- Ba. E atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao
PREGÃO ELETRÔNICO, o Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo
vencedora as Licitantes:

ALTO DA COLINA COMÉRCIO DE MADEIRA LTDA
CNPJ sob o nº 12.900.609/0001-04.
LOTE 01: R$ 72.998,85 (Setenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais e oitenta
e cinco centavos).

Malhada-BA, 27 de março de 2023.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro